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Consulta 1 - ITEM 18 - COLCHONES

Consulta 2 - Consulta

Consulta Fecha de Consulta 29-07-2024

FAVOR ESPECIFICAR A QUE SE REFIERE CON LA CONSTANCIA DE LA INTN. OBSERVACION: cada oferente deberá presentar
una constancia de la INTN, la cual
certifique la composición de detalle conforme a las especificaciones técnicas expuesta
más arriba.

Respuesta Fecha de Respuesta 30-07-2024

Esta convocante Manifiesta que procederá a realizar los ajustes correspondientes en el PBC. se emitirá una adenda
modificatoria remitido a la DNCP a través del SICP.

Consulta Fecha de Consulta 29-07-2024

Favor facilitar las medidas correspondientes al Item N° 9 Armario de Metal para una mejor cotización

Respuesta Fecha de Respuesta 30-07-2024

Esta convocante Manifiesta que procederá a realizar los ajustes correspondientes en el PBC. se emitirá una adenda
modificatoria remitida a la DNCP a través del SICP.
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